DE SERVICIO:297240506826

RMU:62840 24-05-27 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:33DG35A291830241

LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:63V79Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,577

$3,577

(TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 177.98
Fecha, hora y lugar de impresion:29/09/2025 16:40:54hrsCaros BurletaNo.18SNCol. CentroCuautlaCuautlaMorelosMexicoCP 62748

62840 24-05-27 XAXX-010101 015 CFE